
 

 

Focus Natur Eg Laminat EJ 
- Datablad 

Focus Natur Eg Laminat er fremstillet i 1,9 cm kraftig E1 

spånplade belagt med 0,7 mm højtrykslaminat. 

Fronten er kantet med 5,0 mm massiv ege trækantliste.  

Trækanterne er overfladebehandlet med en slidstærk klar 

lak.   

Den nærmeste vejledende NCS kode for Focus Natur Eg Hvid Laminat  

er S0502-Y. 

 

Focus Natur Eg Laminat tilbydes i 5 udvalgte højtrykslaminater. 

Bagsiden leveres altid med hvid højtrykslaminat. 

Til Focus Natur Eg Laminat findes frontbestemt vitrine. 

Focus Natur Eg Laminat leveres med heldækkende låge på højskabe i højde 195,2 og 211,2 cm. 

 

Det er muligt at bestille en bredde– eller højdeskæring af Focus Natur Eg Laminat. 

 

Laminatlågen er meget modstandsdygtig overfor skader og ridser. 

Ligeledes er laminatlågen særdeles god til at modstå fugt, varme, kulde og pletter. 

 

Den daglige rengøring af låger foretages ved at aftørre med en ren mikrofiberklud, der er hårdt opvredet i koldt eller lunkent 

vand. Derefter aftørres lågen med en tør og blød mikrofiberklud. 

Fedtpletter, som ikke kan fjernes på denne måde, aftørres med en ren mikrofiberklud, der er hårdt opvredet i vand, tilsat 

almindelig og mild sæbe (maks. 1 tsk. pr. liter vand) og derefter foretages ovenstående metode. 

Til grundig rengøring kan en speciel laminatrens købes i butikken, hvor køkkenet/badet er købt. Ellers behandles lågen som 

beskrevet ovenfor. Bemærk at kamfer (findes i visse håndcremer) kan beskadige laminat overfladen. 

Undgå at behandle Deres skabe med nogle af de forskellige plejemidler og voks polish til møbler, som findes i handelen, da 

visse af disse midler ændrer overfladernes karakter. Salmiakholdige rengøringsmidler må kun anvendes efter fortynding med 

vand. 

Hvis der kommer vanddråber på lågens overflade, skal disse tørres af øjeblikkeligt. 

 

Focus Natur Eg Laminat er godkendt og tildelt mærkningstilladelse  

fra Dansk Indeklima Mærket. 

 

 

Vil du gerne have mange, spændende valgmuligheder og skal lågerne 

være praktiske og ikke koste en formue? Så tag et kig på vores store ud-

valg af robuste laminatlåger. Laminat består af sammenpresset papir og 

lim, der pålægges en spånplade og kantes med kraftige kunststofbånd 

eller massive trækanter. Det gør lågerne slidstærke og nemme at rengø-

re. 
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